
 

             
 

 

Zoznam prijímateľov k 29.11.2024 
Výzva na predkladanie žiadostí o poskytnutie prostriedkov mechanizmu na rozšírenie kapacít komunitnej starostlivosti II 

 kód výzvy 13I01-22-V03 

 

P.č. Prijímateľ 

IČO  

prijímateľ

a 

Kód  

projektu 

Názov  

projektu 

Schválená 

výška 

prostriedkov 

mechanizmu 

[EUR] 

Dátum 

zverejnenia 

zmluvy v 

CRZ 

Link CRZ 

1. Vitalita Senior n.o. 53248171 13I01-22-V03-00005 

Výstavba zariadenia komunitného typu 

pre seniorov v obci Trstice - Vitalita 

Senior 

1 337 628,00 22.10.2024 

13I01-22-V03-
00005-Z01 | 

Centrálny 
register zmlúv 

2. Vitalita Senior n.o. 53248171 13I01-22-V03-00042 
Zariadenie pre seniorov Trstice 2 - 

Vitalita Senior 
1 337 628,00 30.10.2024 

13I01-22-V03-
00042-Z01 | 

Centrálny 
register zmlúv 

3. Obec Nedožery - Brezany 00318302 13I01-22-V03-00010 
Ambulantné zariadenie sociálnych 

služieb Nedožery-Brezany 
1 065 340,00 04.11.2024 

13I01-22-V03-
00010-Z01 | 

Centrálny 
register zmlúv 

4. Obec Modra nad Cirochou 00323250 13I01-22-V03-00016 

Vytvorenie kapacít komunitnej 

sociálnej starostlivosti v obci Modra 

nad Cirochou 

1 096 119,11 15.11.2024 

13I01-22-V03-
00016-Z01 | 

Centrálny 
register zmlúv 

5. Aliancia SK 6 55187510 13I01-22-V03-00039 

Výstavba dvoch nízkokapacitných 

zariadení sociálnych služieb s 

kapacitou do 12 miest v obci Málaš 

2 654 957,61 17.11.2024 

13I01-22-V03-
00039-Z01 | 

Centrálny 
register zmlúv 

6. Aliancia SK 6 55187510 13I01-22-V03-00041 

Výstavba nízkokapacitného zariadenia 

sociálnych služieb s kapacitou do 12 

miest v obci Michal nad Žitavou 

1 337 620,00 17.11.2024 

13I01-22-V03-
00041-Z01 | 

Centrálny 
register zmlúv 

https://crz.gov.sk/zmluva/9924704/
https://crz.gov.sk/zmluva/9924704/
https://crz.gov.sk/zmluva/9924704/
https://crz.gov.sk/zmluva/9924704/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9967542/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9967542/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9967542/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9967542/
https://crz.gov.sk/zmluva/9983275/
https://crz.gov.sk/zmluva/9983275/
https://crz.gov.sk/zmluva/9983275/
https://crz.gov.sk/zmluva/9983275/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/10035032/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/10035032/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/10035032/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/10035032/
https://crz.gov.sk/zmluva/10039735/
https://crz.gov.sk/zmluva/10039735/
https://crz.gov.sk/zmluva/10039735/
https://crz.gov.sk/zmluva/10039735/
https://crz.gov.sk/zmluva/10039737/
https://crz.gov.sk/zmluva/10039737/
https://crz.gov.sk/zmluva/10039737/
https://crz.gov.sk/zmluva/10039737/


 

             
 

7. Lienka Pomáha, n.o. 55661840 13I01-22-V03-00040 

Výstavba dvoch nízkokapacitných 

zariadení sociálnych služieb s 

kapacitou do 12 miest v obci Nýrovce 

2 675 196,23 20.11.2024 

13I01-22-V03-
00040-Z01 | 

Centrálny 
register zmlúv 

8. 
Centrum sociálnych služieb - 

MARGARÉTA n.o. 
45740071 13I01-22-V03-00033 

Výstavba dvoch nízkokapacitných 

zariadení sociálnych služieb s 

kapacitou  

do 12 miest v obci Nýrovce 

878 840,56 20.11.2024 

13I01-22-V03-
00033-Z01 | 

Centrálny 
register zmlúv 

9. Mesto Hlohovec 00312509 13I01-22-V03-00014 Denný stacionár pre dospelých 815 466,17 21.11.2024 

13I01-22-V03-
00014-Z01 | 

Centrálny 
register zmlúv 

10. Obec Liesek 00314617 13I01-22-V03-00006 Denný stacionár v obci Liesek 965 699,47 22.11.2024 

13I01-22-V03-
00006-Z01 | 

Centrálny 
register zmlúv 

11. 

Zariadenie sociálnych služieb Femina 

- Szociális Szolgáltatások Intézménye 

Femina 

00648108 13I01-22-V03-00022 
ZSS Femina Veľký Blh - z inštitúcie 

do komunitných služieb (I. etapa) 
1 005 228,53 26.11.2024 

13I01-22-V03-
00022-Z01 | 

Centrálny 
register zmlúv 

12. Zliechovské slnko 55302840 13I01-22-V03-00027 
Nizkokapacitné sociálne služby 

Zliechovské slnko 
1 205 324,17 26.11.2024 

13I01-22-V03-
00027-Z01 | 

Centrálny 
register zmlúv 

13. Prosocia 42049229 13I01-22-V03-00026 Nízkokapacitné ZSS Prosocia 1 337 626,81 27.11.2024 

13I01-22-V03-
00026-Z01 | 

Centrálny 
register zmlúv 

14. Obec Krásnohorské Podhradie 00328421 13I01-22-V03-00011 
Denný stacionár Krásnohorské 

Podhradie 
973 642,72 28.11.2024 

13I01-22-V03-
00011-Z01 | 

Centrálny 
register zmlúv 

15. 
Denný stacionár pre seniorov Krmeš 

o. z. 
54311721 13I01-22-V03-00017 

Denný stacionár pre seniorov Dedina 

Mládeže 
1 047 924,00 28.11.2024 

13I01-22-V03-
00017-Z01 | 

Centrálny 
register zmlúv 

https://crz.gov.sk/zmluva/10055183/
https://crz.gov.sk/zmluva/10055183/
https://crz.gov.sk/zmluva/10055183/
https://crz.gov.sk/zmluva/10055183/
https://crz.gov.sk/zmluva/10052455/
https://crz.gov.sk/zmluva/10052455/
https://crz.gov.sk/zmluva/10052455/
https://crz.gov.sk/zmluva/10052455/
https://crz.gov.sk/zmluva/10061279/
https://crz.gov.sk/zmluva/10061279/
https://crz.gov.sk/zmluva/10061279/
https://crz.gov.sk/zmluva/10061279/
https://crz.gov.sk/zmluva/10064383/
https://crz.gov.sk/zmluva/10064383/
https://crz.gov.sk/zmluva/10064383/
https://crz.gov.sk/zmluva/10064383/
https://crz.gov.sk/zmluva/10078971/
https://crz.gov.sk/zmluva/10078971/
https://crz.gov.sk/zmluva/10078971/
https://crz.gov.sk/zmluva/10078971/
https://crz.gov.sk/zmluva/10081462/
https://crz.gov.sk/zmluva/10081462/
https://crz.gov.sk/zmluva/10081462/
https://crz.gov.sk/zmluva/10081462/
https://crz.gov.sk/zmluva/10085296/
https://crz.gov.sk/zmluva/10085296/
https://crz.gov.sk/zmluva/10085296/
https://crz.gov.sk/zmluva/10085296/
https://crz.gov.sk/zmluva/10095136/
https://crz.gov.sk/zmluva/10095136/
https://crz.gov.sk/zmluva/10095136/
https://crz.gov.sk/zmluva/10095136/


 

             
 

16. Obec Prenčov 00320943 13I01-22-V03-00003 

Nízko kapacitné celoročné pobytové 

zariadenie opatrovateľskej služby s 

kapacitou 12 miest 

1 337 628,00 29.11.2024 

13I01-22-V03-
00003-Z01 | 

Centrálny 
register zmlúv 

17. Obec Vrbovce 00310140 13I01-22-V03-00013 
Výstavba nízkokapacitného Zariadenia 

pre seniorov v obci Vrbovce 
1 337 628,00 29.11.2024 

13I01-22-V03-
00013-Z01 | 

Centrálny 
register zmlúv 

18. Obec Margecany 00329347 13I01-22-V03-00028 
Pobytové zariadenie pre seniorov 

Margecany 
1 337 628,00 29.11.2024 

13I01-22-V03-
00028-Z01 | 

Centrálny 
register zmlúv 

 

https://crz.gov.sk/zmluva/10098458/
https://crz.gov.sk/zmluva/10098458/
https://crz.gov.sk/zmluva/10098458/
https://crz.gov.sk/zmluva/10098458/
https://crz.gov.sk/zmluva/10101927/
https://crz.gov.sk/zmluva/10101927/
https://crz.gov.sk/zmluva/10101927/
https://crz.gov.sk/zmluva/10101927/
https://crz.gov.sk/zmluva/10101970/
https://crz.gov.sk/zmluva/10101970/
https://crz.gov.sk/zmluva/10101970/
https://crz.gov.sk/zmluva/10101970/

